Bono dñe Iunij ex illo et recente Quadragesimo Indictio Undecima die matis domino nostro mensis augusta et dominis spakib[us] Cremonae
Penendus vir dñs Raimundus de grasse Canonicae lauden Rector et spakib[us] grah[us] Ven[er]o et xpo patre et dñm dñm f[est]i h[ab]itu di
omni dñi Cremonen[is] Comitis et ab ipso dñe Ep[iscop]o Visitator deputatus et Cunctis et decem Cremonen[is] Functis et progre Commissione sibi
Fuit hac p[ro]te p[er] dñm Ep[iscop]um memoratum de qua ante[m] a commissione ac suo dicariatu obtulit de patu isto p[ro]posito dare copia a ih[es]u xpo
sico legi a publicam faci et ostendi etiamta p[er]fecta p[re]dicta scripta manu mei Antonij de restituere nec p[er] bono et pacifico statu concordie
a reformatio[n]e istius p[ro]positi Capit[ula] mon[aster]ia et ecclesie et iuris ipso p[ro]positi et canonico[n]is Requisitum a monachis fratres Symonum & scosylo p[ro]posi
tum mon[aster]ia et ecclesie ea caraldi suburbior[um] Cremonae p[re]dictae diligente coram eo sub excus pena et iuritate d[omi]no obediente recipi
madant. Et die circu[m]stata post missam a m[is]sione p[er]ficiuntur ut a ee debent et aueriat coram eo cu[m] tuto caplo suo et choro de Ecclesia ea m[is]sione
et delibat[ur] ad recipiendu[m] Visitacione quia dili[ct]io deo sit ac caplo p[ro]prio d[omi]no Vicario et Visitator impedere solet ac mult[er]
et iteratur et ad p[er]fundendum Capitulo restituendis eisdem impendende p[ro]prio. Et i[n]sp[iritu] singulis nichil tam horn donet dñm Visitacione op[er]e
uerit que animi suu sibi p[ro]posito d[omi]no Vicario et Visitator p[er] p[ro]prio sedo atque et p[er]fecti tunc assignant. Et velutque q[uod] ualide
mali ipso p[ro]positi et canonico[n]is suor[um] et reformatio[n]e m[is]sione. Et si idem p[ro]positus afferre desiderat q[uod] ipso d[omi]no Vicario et Visitator absq[ue]
Capitulo Ecclesie Cremonen[is] non debent metu posset visitare p[er]d[omi]nem. Dixerit et assentit ipso d[omi]no Vicario et Visitator. Et si p[ro]posito p[ro]prio a tunc
geni. Q[uod] p[er]sona d[omi]ni Ep[iscop]i p[er]d[omi]nem. Et p[ro]cessores scriptar[um] in isto tunc q[uod] ipso d[omi]no Ep[iscop]o ac ille cu[m] hoc compit pot
visitare corrigere et reformare Ecclesias et monastria etiam p[ia] loca et p[er]sonas Ecclesiasticas amittit et d[omi]no Cremonae sine osensi capitulo nam
Ecclesia Cremonen[is] Et d[omi]no a p[er]supposito sine p[er]fundendo ipso d[omi]no Ep[iscop]o et ei Ep[iscop]o et d[omi]no Vicario et Visitatore. Et cum et capitulo p[re]dicto
et ipso d[omi]no Ep[iscop]o seu deo d[omi]no Vicario et Visitatore p[er]esse debetur Visitacioni p[er]fici. Et tam dixit ipso d[omi]no Vicario et Visitatore non
ce[re]monia. Dixerit q[uod] ipso omnis Canonica et Ecclesia restituta p[er]sonale fratres ad p[er]sens q[uod] ad dñm Visitacione euocari debent. Si non
debetur. Ente exco[n]ciati maior[um] exco[n]ciliatione de qua exco[n]ciatio[n]e sibi p[ro]posito se p[er]tinet fratres plena fidei ac etiam de p[er]tinentia scriptior[um]
loci et p[er] sona dñi dñi Vicario seu p[er]sona debitis et p[er]petuis. At deo p[er]fecti dñm Ep[iscop]o. Idem d[omi]no Vicario et Visitator etiam ad excessum
duam et ad et p[er]das p[er]deret p[er]t[er] iusti furent et a sentia non obstante. Testis ad p[er]missam Ecclesie et Regalis Abysino de g[ra]mazis
not de dñi Johanne de Stradella de casali minore d[omi]no Cremonae et polengone et abonis et landi atq[ue] Aragono et capa et falugo
ambob[us] fumulans d[omi]no eti ma

Die marie a loco isti p[ro]prio dauidino de restab[us] Ruphayne et Boleschis not[ar] et dñi Johanno de Sandella testis ad ista
vocatio[n]e et Regalis Supradictis p[ro]positis et p[er]sona d[omi]ni Vicari et Visitatore h[ab]uit copia et exemplar isti p[ro]positi.

Eisdem die marie loco et testibus et iunctis Supradictis d[omi]no Vicario et Visitatore defato p[ro]missis p[er]ficiunt eisdem p[ro]posito et ab eis
p[ro]posito factis scripturis copioribus p[ro]prio de ventura dicenda super istis. Prudenter ipso p[ro]posito. Si istis d[omi]ni Ep[iscop]i non p[er] Visitacione
eundem absq[ue] capitulo Ecclesie Cremonen[is]. Cum p[ro]positus d[omi]no Vicario et Visitatore p[er]mitte a dixerit q[uod] ipso d[omi]no Ep[iscop]o. Nam d[omi]nus est Visit
int eundem p[ro]positum no[n] existente ibidem Capitulo Ecclesie Cremonen[is].

Et qui d[omi]nus vicarius et Visitator p[er]tinet p[er]d[omi]nem sicut et iuncti. Eisdem die matis loco et testibus fratres et Ecclesias facere fidem eti p[ro]posito
dixerit. Quaestio Canonica Ecclesie Cremonen[is] sicut exco[n]ciati ostendit eisdem p[ro]posito. P[ro]p[ter]a et diligenti et legi frat[er] p[er] me Antonij not[ar] p[er]
Quadam omnia Ecclesias lati p[er] ipso d[omi]no Vicario et Visitatore omnes canonicos sub illo Cremonae Quadragesto sedo Indictio Undecima
die Sabbathi nono nonobis. In quod d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni Vicario et Visitatore d[omi]ni Vicario et Visitatore d[omi]ni Vicario et Visitatore d[omi]ni Vicario et Visitatore
p[er]gessentur et libro originali et auctoritate Visitacionis d[omi]ni Vicario et Visitatore p[er]tinet et p[er] ante modum et ipso libro originali q[uod] est. Et ad factum est et
volens fratres fidem ut dixerit ipso p[ro]posito. Et ipso d[omi]no Vicario et Visitatore auctoritate d[omi]ni Ep[iscop]i Ecclesias omnes caplo et canicas Ecclesie Cremonen[is]
Visitabant monastria Ecclesias hospitaria et p[ia] loca ac p[er]sonas Ecclesiasticas amittit et d[omi]no Vicario et Visitatore d[omi]ni Ep[iscop]i p[er]dicti
appositi et descripti ac appositi et descripti ostendit et monstravit eisdem p[ro]posito p[ro]p[ter]a et videntib[us] libris originalibus p[er]d[omi]nem Visitacionis p[ro]p[ter]
patru et offeret se p[er]tinet fratre sibi p[ro]posito quicquid cu[m] voluerit copia de eodem. q[ui]ndam in Antonio not[ar]. Eadem d[omi]ni Vicario et Visitatore
Et de publicam p[er]ficere instrumentum.

Signo Ego Antonius de Restab[us] Cuna Cremonen[is] p[ro]p[ter]a Impial[is] quiete not[ar]. Ac p[er]fati d[omi]ni Vicario et Visitatore et spakib[us] cuius Cremonen[is]
officiale et scriba p[er]missis omnibus et singulis d[omi]ni Vicario et Visitatore et coram eo agreebat. Una cu[m] testibus istis seruatim
testi. Tali omnia et singuli et ei d[omi]ni Vicario et Visitatore mandati scripti et publicani her[et] de eo libro origini Visitacionis p[er]dicti et quo p[er]
ordine p[er] me not[ar] scripti sunt extenui et exemplarum ac solitu[m] manu signi et nomi apponendis p[er] me subscripti et attestati fu[er]i.

Moribus 4 (171)

1343, 19. Agosto

IXX.33

... . *modem* *script* *reform*

महाराजा ने अपनी सेवा के लिए अपनी जीवन को दिया है। उनकी इस अद्वितीय जीवन की शुरूआत और विकास की कहानी आज आपको बतायी जाएगी।

ଶ୍ରୀମତୀ କରୁଣାମାତ୍ରା ପଦମାତ୍ରା ପଦମାତ୍ରା ପଦମାତ୍ରା ପଦମାତ୍ରା ପଦମାତ୍ରା

(NFT) + ~~water~~

Molo dñe Iunio et anno et recente Quadragesimo Indicto undevia die matis dominica nono mensis augusta et dominis spakibz Cremonae
Pendens vir dñs Nicomyl de grasse Canonis Landi Ruris Episcopalis gratus / Venit xpo patre et dñm dñm fratre lucolum dñ
omni Episcopatu Cremonen et ab ipso Episcopatu deputatus et Cuncto ad dñ Episcopatu Cremonen / Autem a rigore Commissione sibi
fuit hoc pte p dñm Episcopatu memoriam de qua ante a commissione ac suo vicariatu obtulit de patre isto proposito dare copia a diu eis ppro
sito loca a publicam faci et ostendit etiam pte pfecta pte scripta manu mei Antonich de restituere nec p bono a prefato statu rectifico
a reformatio iste ppositi Capit mon a ecclie / autem vero ppositi et concilii Regulam a monachis fratris Symonius & festi ppositi
tim mon a ecclie ea Cataldo Suburbiorum Cremonae psona diligente coram eo scripsi Sub excus pena et virtute Ecclie obediencia ppositi
madamus Et die Circumstantia post missum a m dñm fuit sit et ex debent aveniat coram eo in toto caplo suo et adhuc de ecclie ea minal
a itinendo et ad pendendum capitulo visitationis esten impendere potest Et nesciit singulis diebus da horum donet dñm visitatione opere
uent que annui sum sibi pposito dñs die Circumstantia p pno fcto atqo et pfecto annuis assignantur Et pectorum qualitate
autem ipsorum ppositi et conciliorum suorum et reformatio in E. Et si idem ppositi affirmeret potest qd ut dñs Circum et visitator absq
geni et psona dñs Episcopatu
visitare corrigere et reformare Ecclie et monachia et ecclie pte pfecto annuis euocari debentur Et dñ Episcopatu Cremonae dñs osensi capitulo am
et ipso dñ Episcopatu Cremonae et dñs Vicario et visitatore respondebent visitatione sicut pte dñ Episcopatu Cremonae et visitatore
de psonis / Dixerit qd ut omnes conciliorum et dñs Ecclie residuum psonale fratres ad psonas qd ad dñm visitationem euocari debentur Si responde
bent excoecari manu et extirpatione de qua etiam conciliorum sibi pposito se psona debetis et pfectis / At de pfectis dñm dñs Vicario et visitatore
dñm / et ab ipso psona debitis et pfectis / At de pfectis dñm dñs Vicario et visitatore dñm / et ab ipso psona debitis et pfectis / At de pfectis
not de dñm Vicario et visitatore dñm dñs Vicario et visitatore dñm / et ab ipso psona debitis et pfectis / At de pfectis dñm dñs Vicario et visitatore dñm / et ab ipso psona debitis et pfectis /

Die marie a loco sibi profectis dandum & restabat vocatio a Beatois Supradictis profectis & persona sua in eam quoniam existente hinc copia a exempli ita propt.

proposito factis scriptis coponitis p[ro]posito de venturis dicenda sup istis. Interrogavit ipm p[ro]positum. S. Iosephus d[icit] q[uod] sicut existimat
ut eundem p[ro]positum non exstante ibidem capitulo Ecclesiastico Cremonez.

Qui dñs vicinus a visitatore patris pñctis pñm a tñmne. Eisdem die mñte loco a tñmne facies a Colens facere fidem. Etia proposito
dixit. Quia hanc Canonicae Ecclesie Cremonei sit exercitatio. Ostendit eadem pñposito. Pñsent a diligenti a Regi fieri et me Antonem non pñm
Ostendit eadem pñposito. Nam pñm dñm. Quidam a visitatore omnia ipsos Canonicos sub dicto Regno quadraginta. Inde ostendit Unde canna
die subdia nono monachus. In pñm dñm. Hoc dñm. Vicinus a visitatore diverso eisdem canonicis a capitulo Ecclesie canonorum appositorum
Festegiatus et libro originali a custodio visitationis clericis dñmoni. pñr a pñque modu et ipso libro originali qñ. Et pñ ad factum eam a
volens fieri fidem ut dixit ipi proposito. Et ipse dñs Vicinus a visitatore uicem dñi Episcopi. Solne. Sime capitulo a canonico Ecclesie Cremonei
visitans monastria Ecclesie hospitiale in pñm loco ac personas Ecclesiasticas cunctas a dñc dñmoni et deo libro originali visitationis Clericis pñctis
appositis et descriptis ac apposita et descripta. Ostendit a mestrum. etiam proposito pñsent a videnti libet originali pñm visitationis pñctis
pñctis et offertis se pñcti facie subi proposito quocumque voluerint copia de eodem. excedens in Antonem non. Eisdem die Vicinus a visitatore
de id publicum fieri iurum.

Ego Antonius de Vestris Cives Cremonae publicus Imperialis auctor notarii Ac p[ro]ficiens dei Sacrae a Visitatore in episcopatu[m] Cremonae officiale et scribalis premissis omniis et singulis de his hodie et ipso anno domini Mille et Venerabilem Visitatorem a curia ex agendis causa in resibus istis seriatim inquit. Eni omnia et singula de eis dei Sacrae a Visitatore mandata scripsi et publicauis et deo libro omnium Visitatorum habet, i[ur] quo p[ro]p[ter] me non scripta sive extenui et exemplarum ac solitum mei signii et nomi apponens p[er] me subscripti certitudo fuit.

Morbis 4 (771)

1343, 19. Agosto